Ofício Vereador Nº 89/2019
São Roque, 28 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar visitas para elaboração de laudo técnico nos tanques dos pesqueiros localizados no nosso município.
Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que este Vereador tem recebido denúncias, relatando que em alguns locais na cidade, que existem tanques (pesqueiro), há risco eminente de trasbordamento, motivo pelo qual solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2019 - 09:42 695/2019/sm